

설 치 내 역 서(전기난방)

품 목	규격	수량	단위	단가	공급가액	세 액	비 고
1.필름난방공사							
필름난방		1	식	14,880,000	14,880,000	1,488,000	
소모부자재		1	식	600,000	600,000	60,000	
소 계					15,480,000	1,548,000	
2.2층바닥재공사							
별이방	테코타일	13	py	70,000	910,000	91,000	
복도		14	py	70,000	980,000	98,000	
나라방		13	py	70,000	910,000	910,000	
우리방		14	py	70,000	980,000	980,000	
홀		31	py	70,000	2,170,000	217,000	
복도		5	py	70,000	350,000	350,000	
집중케어실		3	py	70,000	210,000	210,000	
위생원휴게실		4	py	70,000	280,000	28,000	
프로그램실		8	py	70,000	560,000	56,000	
엘리베이터앞		3	py	70,000	210,000	21,000	
계단실오도리방		2	py	70,000	140,000	14,000	
자립훈련실		14	py	70,000	980,000	98,000	
소 계					8,680,000	868,000	
합 계					24,160,000	2,416,000	

3.기타공사 및 이윤

품 목	규격	수량	단위	단가	공급가액	세 액	비 고
집기이동	2~3일	6	인	200,000	1,200,000	120,000	
소 계					1,200,000	120,000	
전기공사	별이방	1	ea	450,000	450,000	45,000	
	복도	2	ea	450,000	900,000	90,000	
	나라방	1	ea	450,000	450,000	45,000	
	우리방	1	ea	450,000	450,000	45,000	
	홀	2	ea	450,000	900,000	90,000	
소 계					3,150,000	315,000	
자재양중		3	인	170,000	510,000	51,000	
소 계					510,000	51,000	
코킹		1	식	1,000,000	1,000,000	100,000	
소 계					1,000,000	100,000	
폐기물처리		1	식	1,500,000	1,500,000	150,000	
잡비					475,703	47,570	
소 계					1,975,703	197,570	
이윤	공사금액의10%				3,199,570	319,957	
소 계					3,199,570	319,957	
합 계					11,035,273	1,103,527	
총 계					35,195,273	3,519,527	